
UCHWAŁA NR XXXII/319/2018
RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie w sprawie zaliczenia dróg znajdujących się na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski do kategorii 
dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.,poz. 2222 z późn.zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogi położone na terenie Gminy Krzyż 
Wielkopolski wymienione w załączniku doniniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Thomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 4484



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXII.319.2018

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4484



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4484


		2018-06-04T08:55:42+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




